



Prefeitura Municipal de
São Pedro das Missões

ORÇAMENTO

Empresa: Martins Instalação Elétricas

CNPJ: 40.769.359/0001-42

Endereço: Estrada Barro Preto São Pedro das Missões, RS

Item	Produtos	Unidade	Valor unidade	Valor total
1	Cano Hidráulico 20mm barra 6mt	317 und.	22,80	7.227,60
2	Cano Hidráulico 25mm barra 6mt	300 und.	25,90	7.770,00
3	Cano Hidráulico 32mm barra 6mt	200 und.	50,00	10.000,00
4	Cano Hidráulico 50mm barra 6mt	50 und.	109,50	5.475,00
5	Cano Hidráulico 60mm barra 6mt	40 und.	139,00	5.560,00
6	Cano Hidráulico 75mm barra 6mt	42 und.	432,60	18.169,20
8	Joelho soldável 20mm	150 und.	1,90	285,00

(55) 9 9199-9431

www.saopedrodasmissoes.rs.gov.br

pmsaopedro@hotmail.com - gabinetepmsaopedro@hotmail.com

Rua 13 de Maio, s/n - Centro - CEP 98.323-000 - São Pedro das Missões - RS



Prefeitura Municipal de
São Pedro das Missões
Todos Por São Pedro
ADM. 2025-2028



Prefeitura Municipal de
São Pedro das Missões

9	Joelho soldável 25mm	150 und.	2,20	375,00
10	Joelho soldável 32mm	100 und.	5,50	550,00
11	Joelho soldável 50mm	100 und.	21,00	2100,00
12	Joelho soldável 60mm	100 und.	36,50	3.650,00
13	Luva soldável 20mm	150 und.	2,50	375,00
14	Luva soldável 32mm	100 und.	4,00	400,00
15	Luva soldável 50mm	100 und.	10,90	1.090,00
16	Luva soldável 60mm	100 und.	13,20	1.320,00
17	Luva soldável 75mm	50 und.	42,90	2.145,00
18	Joelho soldável 45° 20mm	100 und.	3,00	300,00
19	Curva curta 45° 25mm	100 und.	2,20	220,00
20	Joelho soldável 45° 32mm	20 und.	4,98	99,60
21	Joelho soldável 75mm	30 und.	152,00	4560,00
22	Luva soldável 25mm	100 und.	2,50	250,00
23	Joelho soldável 45° 50mm	20 und.	20,00	400,00
24	Joelho soldável c/ rosca 20x1/2mm	50 und.	3,00	150,00
25	Joelho soldável c/ rosca 25x1/2mm	100 und.	3,50	350,00
26	Joelho soldável c/ rosca 32x1/2mm	100 und.	4,99	999,00
27	Bucha de redução 25x20mm	100 und.	3,50	350,00
28	Boia p/caixa d'água 1/2 x 3/4	12 und.	15,80	189,60
29	Adesivo pvc 850 g tigre	20 und.	85,00	1700,00
30	Lixa p/ ferro 50	150 und.	3,99	598,50
31	Adaptador p/caixa de água 25x3/4	20 und.	17,50	350,00
32	Adaptador p/caixa de água 20x1/2	20 und.	15,99	319,80

(55) 9 9199-9431

www.saopedrodasmissoes.rs.gov.br

pmsaopedro@hotmail.com - gabinetepmsaopedro@hotmail.com

Rua 13 de Maio, s/n - Centro - CEP 98.323-000 - São Pedro das Missões - RS



Prefeitura Municipal de
São Pedro das Missões
Todas Por São Pedro
ADM. 2025-2028



Prefeitura Municipal de
São Pedro das Missões

33	Adaptador p/caixa de água 32x1/2	12 und.	28,50	342,00
34	Adaptador p/caixa de água 50x1/2	12 und.	37,50	450,00
35	Adaptador p/ caixa de água 60x2"	12 und.	70,00	840,00
36	Adaptador sold. c/rosca 20x1/2	20 und.	2,00	40,00
37	Adaptador sold. c/rosca 25x3/4	20 und.	2,40	48,00
38	Adaptador sold. c/rosca 32x1/2	20 und.	3,50	70,00
39	Adaptador sold. c/rosca 50x1.1/2	12 und.	8,20	98,40
40	Adaptador sold. c/rosca 60x1/2	12 und.	19,50	234,00
41	Colar pvc travas 25x3/4 tigre	12 und.	12,20	146,40
42	Colar pvc travas 32x3/4 tigre	12 und.	15,50	186,00
43	Colar pvc travas 50x3/4 tigre	12 und.	25,00	300,00
44	Colar pvc travas 60x3/4 tigre	12 und.	33,00	396,00
45	Registro esfera 20mm	40 und.	10,50	420,00
46	Registro esfera 25mm	40 und.	12,90	516,00
47	Registro esfera 32mm	20 und.	16,00	320,00
48	Registro esfera 50mm	12 und.	61,00	732,00
49	Registro esfera 60mm	12 und.	71,00	852,00
50	Te soldável 20mm	100 und.	2,99	299,00
51	Te soldável 25mm	100 und.	3,99	399,00
52	Te soldável 32mm	50 und.	6,50	325,00
53	Te soldável 50mm	40 und.	15,50	620,00
54	Te soldável 60mm	40 und.	46,00	1840,00
55	Bucha de redução 60x50mm	30 und.	20,00	600,00
56	Boia nível 25A 1,2M	15 und.	70,00	1.050,00

(55) 9 9199-9431

www.saopedrodasmissoes.rs.gov.br

pmsaopedro@hotmail.com - gabinetepmsaopedro@hotmail.com

Rua 13 de Maio, s/n - Centro - CEP 98.323-000 - São Pedro das Missões - RS



Prefeitura Municipal de

São Pedro das Missões

Todos Por São Pedro

ADM. 2025-2028



Prefeitura Municipal de
São Pedro das Missões

57	Caixa de água 20.000L fibra	03 und.	13,000,00	39.000,00
58	Caixa de água 10.000L fibra	02 und.	6.300,00	12.600,00
59	Luva soldável 60mm	50 und.	37,50	1.875,00
60	Quadro cmd part direta p/sub-7,0HP 380v tri- esp Weg p/ sub6"	01 und.	1.900,00	1.900,00
61	Quadro cmd part direta p/sub-10,0HP 380v tri- esp Weg p/ sub6"	02 und.	2.050,00	4.100,00
62	Quadro cmd part direta p/sub-8,0HP 380v tri- esp Weg p/ sub6"	01 und.	2.000,00	2.000,00
63	Quadro cmd part direta p/sub-4,5HP 220v mono- std Weg p/ sub4"	01 und.	2.300,00	2.300,00
64	Fio 2x1,5mm paralelo	1100mt	5,50	6.050,00
65	Bucha redução sold 75x60mm	10 und.	38,00	380,00
66	Bucha redução sold 60x50mm	50 und.	20,00	1.000,00
67	Bucha redução sold 50x40mm	100 und.	6,90	690,00
68	Bucha redução sold 40x32mm	100 und.	15,00	1.500,00
69	Bucha redução sold 32x25mm	100 und.	4,40	440,00

40.769.359/0001-42
JADSON MARTINS MENCH
ESTR. BARRO PRETO, 6500
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

Jadson Martins Mench

